АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

11.12.2020                                                                                                        № 74-р

О внесении изменений в распоряжение администрации

города Мурманска от 15.01.2019 № 02-р «О постоянной комиссии по

движению нефинансовых активов в администрации города Мурманска»

(в ред. распоряжений от 18.03.2019 № 13-р,

от 21.09.2020 № 54-р, от 23.10.2020 № 63-р)

В связи с кадровыми изменениями в администрации города Мурманска:

1. Внести в распоряжение администрации города Мурманска

от 15.01.2019 № 02-р «О постоянной комиссии по движению нефинансовых

активов в администрации города Мурманска» (в ред. распоряжений

от 18.03.2019 № 13-р, от 21.09.2020 № 54-р, от 23.10.2020 № 63-р) следующие

изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии Прохорова А.Г.

1.2. Включить в состав комиссии Кичеру Е.С. - главного специалиста

отдела по гражданской обороне и предупреждению чрезвычайных ситуаций

администрации города Мурманска - членом комиссии.

1.3. В пункте 1 распоряжения слова «Харлан Я.В. - консультант отдела

информационно-технического обеспечения и защиты информации

администрации города Мурманска» заменить словами «Харлан Я.В. -

заместитель начальника отдела информационно-технического обеспечения и

защиты информации администрации города Мурманска».

1.4. В пункте 2 распоряжения слова «Прохорова А.Г. - Кичерой Е.С. -

главным специалистом отдела по гражданской обороне и предупреждению

чрезвычайных ситуаций администрации города Мурманска» заменить словами

«Кичеры Е.С. - Крутиковой Н.Н. - главным специалистом отдела по

гражданской обороне и предупреждению чрезвычайных ситуаций

администрации города Мурманска».

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить

настоящее распоряжение на официальном сайте администрации города

Мурманска в сети Интернет.

2

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

управляющего делами администрации города Мурманска Белову Е.П.

Временно исполняющий полномочия

главы администрации

города Мурманска                                                                                В.А. Доцник